
第10回アクアスロン・ｽﾌﾟﾗｯｼｭ＆ﾀﾞｯｼｭin小野浦
公式記録

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 8 前田 凌輔 男 14 名古屋市中区 1 0:16:29.00 6 0:22:20.00 0:38:49.00
2 3 丸橋 祐介 男 31 名古屋市北区 5 0:17:16.00 3 0:21:50.00 0:39:06.00
3 1 阿間見 孝 男 42 豊田市 3 0:17:06.00 23 0:24:03.00 0:41:09.00
4 12 伊藤 志郎 男 24 豊田市 16 0:19:24.00 4 0:21:55.00 0:41:19.00
5 5 齋藤 敦 男 36 額田郡幸田町 35 0:20:32.00 2 0:21:37.00 0:42:09.00
6 40 田邊 敦司 男 37 豊明市 4 0:17:09.00 41 0:25:34.00 0:42:43.00
7 73 永倉 光男 男 61 知多市 17 0:19:28.00 13 0:23:19.00 0:42:47.00
8 6 西田 考宏 男 37 安城市 11 0:18:19.00 31 0:24:37.00 0:42:56.00
9 127 村越 好晴 男 39 幸田町 28 0:20:11.00 12 0:23:07.00 0:43:18.00
10 106 寺田 真也 男 22 員弁郡東員町 23 0:20:02.00 14 0:23:24.00 0:43:26.00
11 13 古川 慶一 男 24 名古屋市緑区 21 0:19:33.00 21 0:24:01.00 0:43:34.00
12 45 木津 崇 男 38 半田市 40 0:21:08.00 9 0:22:31.00 0:43:39.00
13 4 原田　慎人 男 48 蒲郡市 19 0:19:31.00 26 0:24:17.00 0:43:48.00
14 18 シンドラー アンドリュー 男 27 半田市 34 0:20:27.00 15 0:23:26.00 0:43:53.00
15 25 斎藤 渉 男 30 豊橋市 50 0:21:42.00 8 0:22:25.00 0:44:07.00
16 124 及部 豊幸 男 38 宝飯郡小坂井町 32 0:20:18.00 19 0:23:51.00 0:44:09.00
17 43 磯貝 義夫 男 38 碧南市 42 0:21:18.00 10 0:22:57.00 0:44:15.00
18 101 砂廣 昇吾 男 20 津市 59 0:22:13.00 5 0:22:18.00 0:44:31.00
19 2 鶴田 力矢 男 36 名古屋市名東区 2 0:16:57.00 67 0:27:40.00 0:44:37.00
20 16 鈴木 浩之 男 26 湖西市 25 0:20:07.00 30 0:24:35.00 0:44:42.00
21 53 デニス ピーター 男 41 半田市 10 0:18:15.00 51 0:26:40.00 0:44:55.00
22 211 木津 JO 女 38 半田市 30 0:20:16.00 36 0:25:16.00 0:45:32.00
23 10 辻本 浩平 男 21 津市 36 0:20:45.00 34 0:24:55.00 0:45:40.00
24 107 久野 安規 男 24 津市 46 0:21:32.00 25 0:24:16.00 0:45:48.00
25 32 小栗 健嗣 男 34 豊田市 27 0:20:11.00 45 0:25:54.00 0:46:05.00
26 49 村本 隆之 男 38 蒲郡市 38 0:21:04.00 35 0:25:04.00 0:46:08.00
27 41 山田 康二 男 37 名古屋市緑区 53 0:21:49.00 28 0:24:26.00 0:46:15.00
28 102 戸倉 大樹 男 20 津市 26 0:20:08.00 46 0:26:07.00 0:46:15.00
29 143 杉山 達人 男 49 名古屋市北区 67 0:22:43.00 17 0:23:33.00 0:46:16.00
30 44 尾崎 文紀 男 38 岡崎市 49 0:21:39.00 32 0:24:49.00 0:46:28.00
31 204 小林 千祥 女 19 津市 57 0:22:11.00 27 0:24:18.00 0:46:29.00
32 39 桑原 賢太 男 37 一宮市 14 0:19:01.00 64 0:27:29.00 0:46:30.00
33 201 武市 晴奈 女 25 名古屋市千種区 8 0:17:27.00 88 0:29:34.00 0:47:01.00
34 22 森 健二 男 29 西加茂郡三好町 20 0:19:32.00 65 0:27:35.00 0:47:07.00
35 36 土屋 良司 男 35 湖西市 7 0:17:22.00 92 0:29:50.00 0:47:12.00
36 19 松本 豪仁 男 28 豊田市 62 0:22:26.00 33 0:24:54.00 0:47:20.00
37 31 朴澤 佳道 男 33 名古屋市北区 9 0:17:52.00 93 0:29:57.00 0:47:49.00
38 35 後藤 浩夫 男 35 名古屋市西区 15 0:19:19.00 79 0:28:43.00 0:48:02.00
39 114 古田 真一 男 32 名古屋市瑞穂区 12 0:18:30.00 86 0:29:33.00 0:48:03.00
40 47 古川 剛史 男 38 鈴鹿市 44 0:21:23.00 52 0:26:43.00 0:48:06.00
41 115 秋葉 徹 男 35 岡崎市 69 0:22:51.00 37 0:25:17.00 0:48:08.00
42 42 横井 健司 男 37 清須市 18 0:19:30.00 77 0:28:38.00 0:48:08.00
43 57 原田 広一 男 42 名古屋市天白区 52 0:21:46.00 48 0:26:24.00 0:48:10.00
44 210 マリコビッチ フラー 女 37 半田市 33 0:20:25.00 72 0:28:07.00 0:48:32.00
45 67 渡辺 靖博 男 50 岡崎市 72 0:22:56.00 42 0:25:40.00 0:48:36.00
46 33 小鍛治 純 男 34 豊田市 47 0:21:33.00 60 0:27:05.00 0:48:38.00
47 205 鈴木 美希 女 27 碧南市 24 0:20:06.00 78 0:28:38.00 0:48:44.00
48 109 小堀 肇 男 26 刈谷市 78 0:23:30.00 38 0:25:19.00 0:48:49.00
49 135 加藤 幸治 男 43 南砺市 111 0:27:42.00 1 0:21:12.00 0:48:54.00
50 48 光本 慎一 男 38 知多郡美浜町 54 0:22:02.00 57 0:26:54.00 0:48:56.00
51 214 三上 千草 女 41 名古屋市瑞穂区 60 0:22:18.00 53 0:26:43.00 0:49:01.00
52 62 倉田 裕一 男 46 一宮市 55 0:22:04.00 58 0:27:00.00 0:49:04.00
53 139 杉山 和徳 男 44 幡豆郡吉良町 94 0:26:07.00 11 0:23:01.00 0:49:08.00
54 50 有藤 英志 男 40 名古屋市守山区 65 0:22:35.00 50 0:26:34.00 0:49:09.00
55 46 田中 克敏 男 38 額田郡幸田町 22 0:20:02.00 83 0:29:10.00 0:49:12.00
56 58 前田 剛宏 男 42 名古屋市中区 64 0:22:33.00 55 0:26:50.00 0:49:23.00
57 105 大島 卓也 男 22 名古屋市守山区 56 0:22:09.00 62 0:27:15.00 0:49:24.00
58 71 藤城 康裕 男 56 豊橋市 45 0:21:31.00 68 0:27:53.00 0:49:24.00
59 17 田邊 卓也 男 26 四日市市 81 0:23:45.00 44 0:25:49.00 0:49:34.00
60 125 石川 清和 男 39 岡崎市 105 0:27:22.00 7 0:22:24.00 0:49:46.00
61 213 西川 さおり 女 40 静岡市清水区 31 0:20:17.00 87 0:29:33.00 0:49:50.00
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62 27 山口 幸平 男 31 刈谷市 90 0:25:49.00 22 0:24:02.00 0:49:51.00
63 21 深山 孝司 男 29 海部郡甚目寺町 93 0:26:02.00 18 0:23:51.00 0:49:53.00
64 144 福谷 寿恭 男 49 名古屋市南区 79 0:23:37.00 49 0:26:31.00 0:50:08.00
65 55 大久保 清志 男 42 名古屋市名東区 71 0:22:55.00 63 0:27:19.00 0:50:14.00
66 202 加藤 千代子 女 38 愛知郡長久手町 85 0:24:55.00 40 0:25:20.00 0:50:15.00
67 132 高田 英司 男 41 名古屋市中村区 87 0:25:15.00 39 0:25:20.00 0:50:35.00
68 118 田中　久夫 男 36 鈴鹿市 13 0:18:34.00 110 0:32:06.00 0:50:40.00
69 70 山本 純一 男 55 海部郡甚目寺町 51 0:21:45.00 82 0:29:02.00 0:50:47.00
70 203 日下部 朝美 女 38 名古屋市緑区 84 0:24:30.00 54 0:26:45.00 0:51:15.00
71 34 成田 勝利 男 34 豊田市 83 0:24:17.00 59 0:27:03.00 0:51:20.00
72 66 矢田 貞信 男 50 三重郡菰野町 37 0:21:00.00 98 0:30:25.00 0:51:25.00
73 61 中村 春彦 男 45 東海市 43 0:21:21.00 96 0:30:11.00 0:51:32.00
74 72 三宅 光章 男 60 豊田市 110 0:27:40.00 24 0:24:12.00 0:51:52.00
75 112 中村 友之 男 30 刈谷市 114 0:28:08.00 20 0:23:56.00 0:52:04.00
76 136 福王寺 一郎 男 43 名古屋市北区 88 0:25:16.00 56 0:26:51.00 0:52:07.00
77 64 別府 史朗 男 48 名古屋市西区 41 0:21:12.00 103 0:31:00.00 0:52:12.00
78 65 尾崎 正明 男 50 豊橋市 80 0:23:40.00 76 0:28:36.00 0:52:16.00
79 122 山岡 利弘 男 37 焼津市 113 0:27:49.00 29 0:24:29.00 0:52:18.00
80 108 渥美 友裕 男 25 名古屋市天白区 116 0:28:54.00 16 0:23:27.00 0:52:21.00
81 137 藤原 靖徳 男 43 名古屋市瑞穂区 29 0:20:13.00 112 0:32:21.00 0:52:34.00
82 54 水谷 秀忠 男 41 半田市 74 0:23:07.00 85 0:29:29.00 0:52:36.00
83 9 鶴羽 紘平 男 16 刈谷市 39 0:21:07.00 107 0:31:52.00 0:52:59.00
84 140 高田 康雄 男 46 岐阜市 106 0:27:25.00 43 0:25:42.00 0:53:07.00
85 123 高橋 厚一 男 37 名古屋市中区 58 0:22:12.00 104 0:31:04.00 0:53:16.00
86 134 神埜 政之 男 42 名古屋市守山区 101 0:27:01.00 47 0:26:21.00 0:53:22.00
87 69 前田 日出美 男 53 多治見市 91 0:25:54.00 70 0:27:56.00 0:53:50.00
88 142 川隅 義孝 男 48 豊田市 95 0:26:08.00 73 0:28:08.00 0:54:16.00
89 56 成田 昌臣 男 42 瀬戸市 61 0:22:21.00 109 0:32:03.00 0:54:24.00
90 153 山本 祥 男 28 刈谷市 82 0:24:12.00 97 0:30:20.00 0:54:32.00
91 63 森山 寿親 男 47 名古屋市西区 100 0:26:59.00 66 0:27:36.00 0:54:35.00
92 120 小林 章吾 男 37 海部郡七宝町 108 0:27:31.00 61 0:27:13.00 0:54:44.00
93 28 夏目 昌寿 男 31 知多郡美浜町 63 0:22:31.00 113 0:32:24.00 0:54:55.00
94 26 杉坂 圭一 男 31 名古屋市西区 70 0:22:52.00 115 0:32:30.00 0:55:22.00
95 11 坂東 正基 男 21 津市 76 0:23:24.00 108 0:31:59.00 0:55:23.00
96 23 吉田 匡利 男 29 大府市 75 0:23:21.00 116 0:32:39.00 0:56:00.00
97 60 大野 充洋 男 44 名古屋市西区 68 0:22:50.00 117 0:33:49.00 0:56:39.00
98 131 鈴木 徹 男 40 知多郡武豊町 112 0:27:48.00 81 0:28:54.00 0:56:42.00
99 117 荒井 康治 男 36 刈谷市 102 0:27:04.00 90 0:29:44.00 0:56:48.00
100 24 猪村 英介 男 30 名古屋市西区 73 0:23:01.00 121 0:34:04.00 0:57:05.00
101 129 岡田 初男 男 40 碧南市 109 0:27:36.00 91 0:29:45.00 0:57:21.00
102 152 椎木 誠一 男 27 刈谷市 104 0:27:21.00 95 0:30:10.00 0:57:31.00
103 126 内田 忠夫 男 39 四日市市 99 0:26:58.00 101 0:30:44.00 0:57:42.00
104 138 向井 雅文 男 43 福井市 118 0:29:01.00 80 0:28:45.00 0:57:46.00
105 208 大宮 貴恵子 女 33 名古屋市西区 124 0:29:52.00 71 0:28:02.00 0:57:54.00
106 116 神谷 智之 男 35 安城市 103 0:27:11.00 102 0:30:52.00 0:58:03.00
107 52 長久 善郎 男 41 半田市 97 0:26:47.00 105 0:31:18.00 0:58:05.00
108 68 臼井 喜一 男 52 豊田市 77 0:23:30.00 123 0:34:54.00 0:58:24.00
109 217 安江 松美 女 50 名古屋市南区 96 0:26:46.00 114 0:32:28.00 0:59:14.00
110 150 神谷 進五 男 67 安城市 123 0:29:33.00 94 0:30:04.00 0:59:37.00
111 215 細川 栄子 女 46 碧南市 117 0:29:00.00 99 0:30:38.00 0:59:38.00
112 147 刀根 靖幸 男 57 松阪市 127 0:31:44.00 69 0:27:56.00 0:59:40.00
113 133 岩崎 達志 男 42 名古屋市千種区 107 0:27:27.00 111 0:32:19.00 0:59:46.00
114 216 山森 真紀 女 48 尾張旭市 126 0:31:22.00 75 0:28:30.00 0:59:52.00
115 29 峠 勝 男 32 刈谷市 92 0:25:58.00 118 0:33:55.00 0:59:53.00
116 128 米良 実 男 39 安城市 120 0:29:14.00 100 0:30:40.00 0:59:54.00
117 15 小和田 尚宏 男 25 名古屋市西区 48 0:21:34.00 127 0:38:36.00 1:00:10.00
118 130 梶山 真 男 40 知立市 128 0:32:37.00 74 0:28:11.00 1:00:48.00
119 212 杉浦 千佳 女 39 名古屋市北区 89 0:25:18.00 125 0:35:35.00 1:00:53.00
120 146 吉田 強 男 54 大府市森岡町 122 0:29:25.00 106 0:31:30.00 1:00:55.00
121 111 伊原 春万 男 30 国立市 125 0:31:20.00 89 0:29:41.00 1:01:01.00
122 148 稲垣 武則 男 64 刈谷市 86 0:25:06.00 126 0:37:11.00 1:02:17.00
123 113 小川 直記 男 32 安城市 115 0:28:35.00 120 0:33:57.00 1:02:32.00
124 151 萩原 修二 男 70 幡豆郡幡豆町 119 0:29:07.00 122 0:34:52.00 1:03:59.002 ページ
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125 145 津坂 慎司 男 53 名古屋市北区 130 0:37:18.00 84 0:29:27.00 1:06:45.00
126 119 安井 誠一郎 男 36 名古屋市中川区 66 0:22:37.00 130 0:44:59.00 1:07:36.00
127 38 伊藤 貴俊 男 36 豊橋市 121 0:29:22.00 128 0:38:43.00 1:08:05.00
128 121 竹内 伸介 男 37 高浜市 129 0:32:55.00 124 0:35:15.00 1:08:10.00
129 209 原 こまき 女 36 津市 98 0:26:48.00 129 0:41:51.00 1:08:39.00
130 206 杉江 亜佐子 女 32 日進市 131 0:37:22.00 119 0:33:55.00 1:11:17.00
DNF 7 土井 政英 男 16 西加茂郡三好町 6 0:17:20.00
DNS 14 丸尾 公貞 男 24 名古屋市千種区
DNS 30 島 友宏 男 33 名古屋市
DNS 37 冨永 剛史 男 35 名古屋市東区
DNS 51 中條 浩樹 男 40 尾張旭市
DNS 59 村上 文洋 男 43 久留米市
DNS 103 片山 和之 男 21 津市
DNS 104 穂積 誠二郎 男 21 津市
DNS 141 志田 勝治 男 47 大府市
DNS 149 榎本 八郎 男 65 蒲郡市
DNS 207 大場 美江子 女 32 蒲郡市

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 211 木津 JO 女 38 半田市 3 0:20:16.00 2 0:25:16.00 0:45:32.00
2 204 小林 千祥 女 19 津市 6 0:22:11.00 1 0:24:18.00 0:46:29.00
3 201 武市 晴奈 女 25 名古屋市千種区 1 0:17:27.00 11 0:29:34.00 0:47:01.00
4 210 マリコビッチ フラー 女 37 半田市 5 0:20:25.00 7 0:28:07.00 0:48:32.00
5 205 鈴木 美希 女 27 碧南市 2 0:20:06.00 9 0:28:38.00 0:48:44.00
6 214 三上 千草 女 41 名古屋市瑞穂区 7 0:22:18.00 4 0:26:43.00 0:49:01.00
7 213 西川 さおり 女 40 静岡市清水区 4 0:20:17.00 10 0:29:33.00 0:49:50.00
8 202 加藤 千代子 女 38 愛知郡長久手町 9 0:24:55.00 3 0:25:20.00 0:50:15.00
9 203 日下部 朝美 女 38 名古屋市緑区 8 0:24:30.00 5 0:26:45.00 0:51:15.00
10 208 大宮 貴恵子 女 33 名古屋市西区 14 0:29:52.00 6 0:28:02.00 0:57:54.00
11 217 安江 松美 女 50 名古屋市南区 11 0:26:46.00 13 0:32:28.00 0:59:14.00
12 215 細川 栄子 女 46 碧南市 13 0:29:00.00 12 0:30:38.00 0:59:38.00
13 216 山森 真紀 女 48 尾張旭市 15 0:31:22.00 8 0:28:30.00 0:59:52.00
14 212 杉浦 千佳 女 39 名古屋市北区 10 0:25:18.00 15 0:35:35.00 1:00:53.00
15 209 原 こまき 女 36 津市 12 0:26:48.00 16 0:41:51.00 1:08:39.00
16 206 杉江 亜佐子 女 32 日進市 16 0:37:22.00 14 0:33:55.00 1:11:17.00
DNS 207 大場 美江子 女 32 蒲郡市

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 8 前田 凌輔 男 14 名古屋市中区 1 0:16:29.00 6 0:22:20.00 0:38:49.00
2 3 丸橋 祐介 男 31 名古屋市北区 5 0:17:16.00 3 0:21:50.00 0:39:06.00
3 1 阿間見 孝 男 42 豊田市 3 0:17:06.00 23 0:24:03.00 0:41:09.00
4 12 伊藤 志郎 男 24 豊田市 15 0:19:24.00 4 0:21:55.00 0:41:19.00
5 5 齋藤 敦 男 36 額田郡幸田町 30 0:20:32.00 2 0:21:37.00 0:42:09.00
6 40 田邊 敦司 男 37 豊明市 4 0:17:09.00 38 0:25:34.00 0:42:43.00
7 73 永倉 光男 男 61 知多市 16 0:19:28.00 13 0:23:19.00 0:42:47.00
8 6 西田 考宏 男 37 安城市 10 0:18:19.00 30 0:24:37.00 0:42:56.00
9 127 村越 好晴 男 39 幸田町 25 0:20:11.00 12 0:23:07.00 0:43:18.00
10 106 寺田 真也 男 22 員弁郡東員町 21 0:20:02.00 14 0:23:24.00 0:43:26.00
11 13 古川 慶一 男 24 名古屋市緑区 20 0:19:33.00 21 0:24:01.00 0:43:34.00
12 45 木津 崇 男 38 半田市 35 0:21:08.00 9 0:22:31.00 0:43:39.00
13 4 原田　慎人 男 48 蒲郡市 18 0:19:31.00 26 0:24:17.00 0:43:48.00
14 18 シンドラー アンドリュー 男 27 半田市 29 0:20:27.00 15 0:23:26.00 0:43:53.00
15 25 斎藤 渉 男 30 豊橋市 45 0:21:42.00 8 0:22:25.00 0:44:07.00
16 124 及部 豊幸 男 38 宝飯郡小坂井町 28 0:20:18.00 19 0:23:51.00 0:44:09.00
17 43 磯貝 義夫 男 38 碧南市 37 0:21:18.00 10 0:22:57.00 0:44:15.00
18 101 砂廣 昇吾 男 20 津市 53 0:22:13.00 5 0:22:18.00 0:44:31.00
19 2 鶴田 力矢 男 36 名古屋市名東区 2 0:16:57.00 62 0:27:40.00 0:44:37.00
20 16 鈴木 浩之 男 26 湖西市 23 0:20:07.00 29 0:24:35.00 0:44:42.00
21 53 デニス ピーター 男 41 半田市 9 0:18:15.00 48 0:26:40.00 0:44:55.00

アスリート・女子

アスリート・男子
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23 10 辻本 浩平 男 21 津市 31 0:20:45.00 33 0:24:55.00 0:45:40.00
24 107 久野 安規 男 24 津市 41 0:21:32.00 25 0:24:16.00 0:45:48.00
25 32 小栗 健嗣 男 34 豊田市 26 0:20:11.00 42 0:25:54.00 0:46:05.00
26 49 村本 隆之 男 38 蒲郡市 33 0:21:04.00 34 0:25:04.00 0:46:08.00
27 41 山田 康二 男 37 名古屋市緑区 48 0:21:49.00 27 0:24:26.00 0:46:15.00
28 102 戸倉 大樹 男 20 津市 24 0:20:08.00 43 0:26:07.00 0:46:15.00
29 143 杉山 達人 男 49 名古屋市北区 60 0:22:43.00 17 0:23:33.00 0:46:16.00
30 44 尾崎 文紀 男 38 岡崎市 44 0:21:39.00 31 0:24:49.00 0:46:28.00
32 39 桑原 賢太 男 37 一宮市 13 0:19:01.00 59 0:27:29.00 0:46:30.00
34 22 森 健二 男 29 西加茂郡三好町 19 0:19:32.00 60 0:27:35.00 0:47:07.00
35 36 土屋 良司 男 35 湖西市 7 0:17:22.00 81 0:29:50.00 0:47:12.00
36 19 松本 豪仁 男 28 豊田市 55 0:22:26.00 32 0:24:54.00 0:47:20.00
37 31 朴澤 佳道 男 33 名古屋市北区 8 0:17:52.00 82 0:29:57.00 0:47:49.00
38 35 後藤 浩夫 男 35 名古屋市西区 14 0:19:19.00 70 0:28:43.00 0:48:02.00
39 114 古田 真一 男 32 名古屋市瑞穂区 11 0:18:30.00 77 0:29:33.00 0:48:03.00
40 47 古川 剛史 男 38 鈴鹿市 39 0:21:23.00 49 0:26:43.00 0:48:06.00
41 115 秋葉 徹 男 35 岡崎市 62 0:22:51.00 35 0:25:17.00 0:48:08.00
42 42 横井 健司 男 37 清須市 17 0:19:30.00 69 0:28:38.00 0:48:08.00
43 57 原田 広一 男 42 名古屋市天白区 47 0:21:46.00 45 0:26:24.00 0:48:10.00
45 67 渡辺 靖博 男 50 岡崎市 65 0:22:56.00 39 0:25:40.00 0:48:36.00
46 33 小鍛治 純 男 34 豊田市 42 0:21:33.00 55 0:27:05.00 0:48:38.00
48 109 小堀 肇 男 26 刈谷市 70 0:23:30.00 36 0:25:19.00 0:48:49.00
49 135 加藤 幸治 男 43 南砺市 99 0:27:42.00 1 0:21:12.00 0:48:54.00
50 48 光本 慎一 男 38 知多郡美浜町 49 0:22:02.00 52 0:26:54.00 0:48:56.00
52 62 倉田 裕一 男 46 一宮市 50 0:22:04.00 53 0:27:00.00 0:49:04.00
53 139 杉山 和徳 男 44 幡豆郡吉良町 84 0:26:07.00 11 0:23:01.00 0:49:08.00
54 50 有藤 英志 男 40 名古屋市守山区 58 0:22:35.00 47 0:26:34.00 0:49:09.00
55 46 田中 克敏 男 38 額田郡幸田町 22 0:20:02.00 74 0:29:10.00 0:49:12.00
56 58 前田 剛宏 男 42 名古屋市中区 57 0:22:33.00 50 0:26:50.00 0:49:23.00
57 105 大島 卓也 男 22 名古屋市守山区 51 0:22:09.00 57 0:27:15.00 0:49:24.00
58 71 藤城 康裕 男 56 豊橋市 40 0:21:31.00 63 0:27:53.00 0:49:24.00
59 17 田邊 卓也 男 26 四日市市 74 0:23:45.00 41 0:25:49.00 0:49:34.00
60 125 石川 清和 男 39 岡崎市 93 0:27:22.00 7 0:22:24.00 0:49:46.00
62 27 山口 幸平 男 31 刈谷市 80 0:25:49.00 22 0:24:02.00 0:49:51.00
63 21 深山 孝司 男 29 海部郡甚目寺町 83 0:26:02.00 18 0:23:51.00 0:49:53.00
64 144 福谷 寿恭 男 49 名古屋市南区 72 0:23:37.00 46 0:26:31.00 0:50:08.00
65 55 大久保 清志 男 42 名古屋市名東区 64 0:22:55.00 58 0:27:19.00 0:50:14.00
67 132 高田 英司 男 41 名古屋市中村区 78 0:25:15.00 37 0:25:20.00 0:50:35.00
68 118 田中　久夫 男 36 鈴鹿市 12 0:18:34.00 98 0:32:06.00 0:50:40.00
69 70 山本 純一 男 55 海部郡甚目寺町 46 0:21:45.00 73 0:29:02.00 0:50:47.00
71 34 成田 勝利 男 34 豊田市 76 0:24:17.00 54 0:27:03.00 0:51:20.00
72 66 矢田 貞信 男 50 三重郡菰野町 32 0:21:00.00 87 0:30:25.00 0:51:25.00
73 61 中村 春彦 男 45 東海市 38 0:21:21.00 85 0:30:11.00 0:51:32.00
74 72 三宅 光章 男 60 豊田市 98 0:27:40.00 24 0:24:12.00 0:51:52.00
75 112 中村 友之 男 30 刈谷市 102 0:28:08.00 20 0:23:56.00 0:52:04.00
76 136 福王寺 一郎 男 43 名古屋市北区 79 0:25:16.00 51 0:26:51.00 0:52:07.00
77 64 別府 史朗 男 48 名古屋市西区 36 0:21:12.00 91 0:31:00.00 0:52:12.00
78 65 尾崎 正明 男 50 豊橋市 73 0:23:40.00 68 0:28:36.00 0:52:16.00
79 122 山岡 利弘 男 37 焼津市 101 0:27:49.00 28 0:24:29.00 0:52:18.00
80 108 渥美 友裕 男 25 名古屋市天白区 104 0:28:54.00 16 0:23:27.00 0:52:21.00
81 137 藤原 靖徳 男 43 名古屋市瑞穂区 27 0:20:13.00 100 0:32:21.00 0:52:34.00
82 54 水谷 秀忠 男 41 半田市 67 0:23:07.00 76 0:29:29.00 0:52:36.00
83 9 鶴羽 紘平 男 16 刈谷市 34 0:21:07.00 95 0:31:52.00 0:52:59.00
84 140 高田 康雄 男 46 岐阜市 94 0:27:25.00 40 0:25:42.00 0:53:07.00
85 123 高橋 厚一 男 37 名古屋市中区 52 0:22:12.00 92 0:31:04.00 0:53:16.00
86 134 神埜 政之 男 42 名古屋市守山区 89 0:27:01.00 44 0:26:21.00 0:53:22.00
87 69 前田 日出美 男 53 多治見市 81 0:25:54.00 65 0:27:56.00 0:53:50.00
88 142 川隅 義孝 男 48 豊田市 85 0:26:08.00 66 0:28:08.00 0:54:16.00
89 56 成田 昌臣 男 42 瀬戸市 54 0:22:21.00 97 0:32:03.00 0:54:24.00
90 153 山本 祥 男 28 刈谷市 75 0:24:12.00 86 0:30:20.00 0:54:32.00
91 63 森山 寿親 男 47 名古屋市西区 88 0:26:59.00 61 0:27:36.00 0:54:35.00
92 120 小林 章吾 男 37 海部郡七宝町 96 0:27:31.00 56 0:27:13.00 0:54:44.00
93 28 夏目 昌寿 男 31 知多郡美浜町 56 0:22:31.00 101 0:32:24.00 0:54:55.004 ページ



第10回アクアスロン・ｽﾌﾟﾗｯｼｭ＆ﾀﾞｯｼｭin小野浦
公式記録

94 26 杉坂 圭一 男 31 名古屋市西区 63 0:22:52.00 102 0:32:30.00 0:55:22.00
95 11 坂東 正基 男 21 津市 69 0:23:24.00 96 0:31:59.00 0:55:23.00
96 23 吉田 匡利 男 29 大府市 68 0:23:21.00 103 0:32:39.00 0:56:00.00
97 60 大野 充洋 男 44 名古屋市西区 61 0:22:50.00 104 0:33:49.00 0:56:39.00
98 131 鈴木 徹 男 40 知多郡武豊町 100 0:27:48.00 72 0:28:54.00 0:56:42.00
99 117 荒井 康治 男 36 刈谷市 90 0:27:04.00 79 0:29:44.00 0:56:48.00
100 24 猪村 英介 男 30 名古屋市西区 66 0:23:01.00 107 0:34:04.00 0:57:05.00
101 129 岡田 初男 男 40 碧南市 97 0:27:36.00 80 0:29:45.00 0:57:21.00
102 152 椎木 誠一 男 27 刈谷市 92 0:27:21.00 84 0:30:10.00 0:57:31.00
103 126 内田 忠夫 男 39 四日市市 87 0:26:58.00 89 0:30:44.00 0:57:42.00
104 138 向井 雅文 男 43 福井市 105 0:29:01.00 71 0:28:45.00 0:57:46.00
106 116 神谷 智之 男 35 安城市 91 0:27:11.00 90 0:30:52.00 0:58:03.00
107 52 長久 善郎 男 41 半田市 86 0:26:47.00 93 0:31:18.00 0:58:05.00
108 68 臼井 喜一 男 52 豊田市 71 0:23:30.00 109 0:34:54.00 0:58:24.00
110 150 神谷 進五 男 67 安城市 110 0:29:33.00 83 0:30:04.00 0:59:37.00
112 147 刀根 靖幸 男 57 松阪市 112 0:31:44.00 64 0:27:56.00 0:59:40.00
113 133 岩崎 達志 男 42 名古屋市千種区 95 0:27:27.00 99 0:32:19.00 0:59:46.00
115 29 峠 勝 男 32 刈谷市 82 0:25:58.00 105 0:33:55.00 0:59:53.00
116 128 米良 実 男 39 安城市 107 0:29:14.00 88 0:30:40.00 0:59:54.00
117 15 小和田 尚宏 男 25 名古屋市西区 43 0:21:34.00 112 0:38:36.00 1:00:10.00
118 130 梶山 真 男 40 知立市 113 0:32:37.00 67 0:28:11.00 1:00:48.00
120 146 吉田 強 男 54 大府市森岡町 109 0:29:25.00 94 0:31:30.00 1:00:55.00
121 111 伊原 春万 男 30 国立市 111 0:31:20.00 78 0:29:41.00 1:01:01.00
122 148 稲垣 武則 男 64 刈谷市 77 0:25:06.00 111 0:37:11.00 1:02:17.00
123 113 小川 直記 男 32 安城市 103 0:28:35.00 106 0:33:57.00 1:02:32.00
124 151 萩原 修二 男 70 幡豆郡幡豆町 106 0:29:07.00 108 0:34:52.00 1:03:59.00
125 145 津坂 慎司 男 53 名古屋市北区 115 0:37:18.00 75 0:29:27.00 1:06:45.00
126 119 安井 誠一郎 男 36 名古屋市中川区 59 0:22:37.00 114 0:44:59.00 1:07:36.00
127 38 伊藤 貴俊 男 36 豊橋市 108 0:29:22.00 113 0:38:43.00 1:08:05.00
128 121 竹内 伸介 男 37 高浜市 114 0:32:55.00 110 0:35:15.00 1:08:10.00
DNF 7 土井 政英 男 16 西加茂郡三好町 6 0:17:20.00
DNS 14 丸尾 公貞 男 24 名古屋市千種区
DNS 30 島 友宏 男 33 名古屋市
DNS 37 冨永 剛史 男 35 名古屋市東区
DNS 51 中條 浩樹 男 40 尾張旭市
DNS 59 村上 文洋 男 43 久留米市
DNS 103 片山 和之 男 21 津市
DNS 104 穂積 誠二郎 男 21 津市
DNS 141 志田 勝治 男 47 大府市
DNS 149 榎本 八郎 男 65 蒲郡市

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 2 加藤 諒 男 17 名古屋市南区 2 0:09:46.00 7 0:16:01.00 0:25:47.00
2 39 山田 明香音 女 15 名古屋市南区 1 0:09:45.00 8 0:16:13.00 0:25:58.00
3 1 小嶋 亮平 男 27 豊田市 8 0:11:14.00 5 0:15:26.00 0:26:40.00
4 5 方志 真之介 男 24 豊田市 9 0:11:30.00 4 0:15:26.00 0:26:56.00
5 14 大谷 誠 男 34 刈谷市 7 0:10:45.00 11 0:16:35.00 0:27:20.00
6 25 脇坂 敏弘 男 38 豊橋市 13 0:12:14.00 2 0:15:10.00 0:27:24.00
7 41 桜井　宏樹 男 30 日進市 3 0:10:06.00 14 0:17:33.00 0:27:39.00
8 19 鈴木 良 男 36 岡崎市 14 0:12:15.00 6 0:15:51.00 0:28:06.00
9 46 佐伯 崇洋 男 27 岡崎市 20 0:13:25.00 1 0:14:44.00 0:28:09.00
10 40 須川　慎也 男 28 名古屋市名東区 10 0:11:41.00 13 0:17:18.00 0:28:59.00
11 43 加藤　慎一 男 25 豊明市 6 0:10:42.00 22 0:18:43.00 0:29:25.00
12 42 川村　俊介 男 24 名古屋市名東区 4 0:10:16.00 30 0:19:37.00 0:29:53.00
13 3 寺本 拓也 男 17 名古屋市港区 5 0:10:40.00 26 0:19:19.00 0:29:59.00
14 45 山崎　央起 男 31 東郷町 18 0:12:53.00 15 0:17:41.00 0:30:34.00
15 35 佐藤 幸恵 女 35 名古屋市名東区 21 0:13:27.00 12 0:17:09.00 0:30:36.00
16 29 中村 春彦 男 45 東海市 12 0:12:12.00 20 0:18:29.00 0:30:41.00
17 20 寺西　匠 男 36 名古屋市 15 0:12:33.00 17 0:18:10.00 0:30:43.00
18 36 高柳 さやか 女 32 名古屋市天白区 11 0:11:55.00 27 0:19:27.00 0:31:22.00
19 27 相良 一孝 男 41 豊明市 17 0:12:42.00 23 0:18:46.00 0:31:28.00

チャレンジ・総合
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20 10 増山 武志 男 30 大府市 19 0:13:12.00 24 0:18:47.00 0:31:59.00
21 9 夏目 昌寿 男 31 知多郡美浜町 16 0:12:38.00 31 0:20:09.00 0:32:47.00
22 13 眞野 幹英 男 33 岐阜市 26 0:14:51.00 18 0:18:11.00 0:33:02.00
23 26 神谷 道雄 男 41 名古屋市西区 27 0:15:01.00 19 0:18:15.00 0:33:16.00
24 32 佐々木 秀之 男 57 名古屋市西区 33 0:17:05.00 10 0:16:24.00 0:33:29.00
25 22 長阪 浩倫 男 37 焼津市 24 0:14:19.00 28 0:19:32.00 0:33:51.00
26 12 田中 智久 男 31 鈴鹿市 29 0:15:17.00 21 0:18:40.00 0:33:57.00
27 6 太田 祐介 男 26 揖斐郡池田町 38 0:18:44.00 9 0:16:13.00 0:34:57.00
28 18 西田 隆広 男 34 名古屋市瑞穂区 36 0:17:51.00 16 0:17:48.00 0:35:39.00
29 31 山本 清司 男 55 岡崎市 25 0:14:46.00 33 0:20:57.00 0:35:43.00
30 23 山本 佳雅 男 36 岡崎市 31 0:16:13.00 29 0:19:32.00 0:35:45.00
31 16 寺西 真樹 男 33 名古屋市西区 35 0:17:50.00 25 0:19:02.00 0:36:52.00
32 38 度会 綾耶 女 28 湖西市 22 0:13:29.00 40 0:24:11.00 0:37:40.00
33 11 瀬戸 宏二 男 32 東海市 23 0:14:14.00 39 0:23:48.00 0:38:02.00
34 28 小林 裕次 男 42 蒲郡市 28 0:15:05.00 3 0:15:15.00 0:30:20.00
35 37 安達 美姫 女 33 知多市 37 0:18:37.00 32 0:20:10.00 0:38:47.00
36 21 中川 敏 男 35 刈谷市 32 0:16:24.00 36 0:22:53.00 0:39:17.00
37 33 阪野 みゆき 女 51 名古屋市守山区 34 0:17:41.00 37 0:22:58.00 0:40:39.00
38 17 中川 裕文 男 34 名古屋市中村区 40 0:20:14.00 34 0:21:15.00 0:41:29.00
39 8 田中 耕太郎 男 29 名古屋市中川区 30 0:16:09.00 41 0:25:21.00 0:41:30.00
40 15 小山 洋宣 男 34 名古屋市中村区 39 0:18:52.00 35 0:22:51.00 0:41:43.00
41 34 脇田 寿美子 女 40 一宮市 41 0:30:14.00 38 0:23:28.00 0:53:42.00
DNS 4 牛山 剛志 男 23 豊田市
DNS 7 加藤 晋平 男 29 名古屋市中川区
DNS 24 くどう まさお 男 36 名古屋市北区
DNF 30 田島 勝広 男 47 知多市

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 39 山田 明香音 女 15 名古屋市南区 1 0:09:45.00 1 0:16:13.00 0:25:58.00
2 35 佐藤 幸恵 女 35 名古屋市名東区 3 0:13:27.00 2 0:17:09.00 0:30:36.00
3 36 高柳 さやか 女 32 名古屋市天白区 2 0:11:55.00 3 0:19:27.00 0:31:22.00
4 38 度会 綾耶 女 28 湖西市 4 0:13:29.00 7 0:24:11.00 0:37:40.00
5 37 安達 美姫 女 33 知多市 6 0:18:37.00 4 0:20:10.00 0:38:47.00
6 33 阪野 みゆき 女 51 名古屋市守山区 5 0:17:41.00 5 0:22:58.00 0:40:39.00
7 34 脇田 寿美子 女 40 一宮市 7 0:30:14.00 6 0:23:28.00 0:53:42.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 2 加藤 諒 男 17 名古屋市南区 1 0:09:46.00 7 0:16:01.00 0:25:47.00
2 1 小嶋 亮平 男 27 豊田市 7 0:11:14.00 5 0:15:26.00 0:26:40.00
3 5 方志 真之介 男 24 豊田市 8 0:11:30.00 4 0:15:26.00 0:26:56.00
4 14 大谷 誠 男 34 刈谷市 6 0:10:45.00 10 0:16:35.00 0:27:20.00
5 25 脇坂 敏弘 男 38 豊橋市 11 0:12:14.00 2 0:15:10.00 0:27:24.00
6 41 桜井　宏樹 男 30 日進市 2 0:10:06.00 12 0:17:33.00 0:27:39.00
7 19 鈴木 良 男 36 岡崎市 12 0:12:15.00 6 0:15:51.00 0:28:06.00
8 46 佐伯 崇洋 男 27 岡崎市 18 0:13:25.00 1 0:14:44.00 0:28:09.00
9 40 須川　慎也 男 28 名古屋市名東区 9 0:11:41.00 11 0:17:18.00 0:28:59.00
10 43 加藤　慎一 男 25 豊明市 5 0:10:42.00 20 0:18:43.00 0:29:25.00
11 42 川村　俊介 男 24 名古屋市名東区 3 0:10:16.00 27 0:19:37.00 0:29:53.00
12 3 寺本 拓也 男 17 名古屋市港区 4 0:10:40.00 24 0:19:19.00 0:29:59.00
30 28 小林 裕次 男 42 蒲郡市 24 0:15:05.00 3 0:15:15.00 0:30:20.00
13 45 山崎　央起 男 31 東郷町 16 0:12:53.00 13 0:17:41.00 0:30:34.00
14 29 中村 春彦 男 45 東海市 10 0:12:12.00 18 0:18:29.00 0:30:41.00
15 20 寺西　匠 男 36 名古屋市 13 0:12:33.00 15 0:18:10.00 0:30:43.00
16 27 相良 一孝 男 41 豊明市 15 0:12:42.00 21 0:18:46.00 0:31:28.00
17 10 増山 武志 男 30 大府市 17 0:13:12.00 22 0:18:47.00 0:31:59.00
18 9 夏目 昌寿 男 31 知多郡美浜町 14 0:12:38.00 28 0:20:09.00 0:32:47.00
19 13 眞野 幹英 男 33 岐阜市 22 0:14:51.00 16 0:18:11.00 0:33:02.00
20 26 神谷 道雄 男 41 名古屋市西区 23 0:15:01.00 17 0:18:15.00 0:33:16.00
21 32 佐々木 秀之 男 57 名古屋市西区 29 0:17:05.00 9 0:16:24.00 0:33:29.00

チャレンジ・女子

チャレンジ・男子
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22 22 長阪 浩倫 男 37 焼津市 20 0:14:19.00 25 0:19:32.00 0:33:51.00
23 12 田中 智久 男 31 鈴鹿市 25 0:15:17.00 19 0:18:40.00 0:33:57.00
24 6 太田 祐介 男 26 揖斐郡池田町 32 0:18:44.00 8 0:16:13.00 0:34:57.00
25 18 西田 隆広 男 34 名古屋市瑞穂区 31 0:17:51.00 14 0:17:48.00 0:35:39.00
26 31 山本 清司 男 55 岡崎市 21 0:14:46.00 29 0:20:57.00 0:35:43.00
27 23 山本 佳雅 男 36 岡崎市 27 0:16:13.00 26 0:19:32.00 0:35:45.00
28 16 寺西 真樹 男 33 名古屋市西区 30 0:17:50.00 23 0:19:02.00 0:36:52.00
29 11 瀬戸 宏二 男 32 東海市 19 0:14:14.00 33 0:23:48.00 0:38:02.00
31 21 中川 敏 男 35 刈谷市 28 0:16:24.00 32 0:22:53.00 0:39:17.00
32 17 中川 裕文 男 34 名古屋市中村区 34 0:20:14.00 30 0:21:15.00 0:41:29.00
33 8 田中 耕太郎 男 29 名古屋市中川区 26 0:16:09.00 34 0:25:21.00 0:41:30.00
34 15 小山 洋宣 男 34 名古屋市中村区 33 0:18:52.00 31 0:22:51.00 0:41:43.00
DNF 30 田島 勝広 男 47 知多市
DNS 4 牛山 剛志 男 23 豊田市
DNS 7 加藤 晋平 男 29 名古屋市中川区
DNS 24 くどう まさお 男 36 名古屋市北区

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 J-07 木村 聡 男 中学1年 知多郡美浜町 1 0:02:54.00 1 0:08:51.00 0:11:45.00
2 J-09 千葉 義也 男 中学3年 西加茂郡三好町 3 0:03:19.00 2 0:09:17.00 0:12:36.00
3 J-03 土井 彩華 女 中学2年 西加茂郡三好町 5 0:03:29.00 3 0:09:24.00 0:12:53.00
4 J-02 鈴木 友理 女 中学2年 西尾市 2 0:03:18.00 4 0:09:36.00 0:12:54.00
5 J-10 八幡 徹 男 中学2年 西加茂郡三好町 4 0:03:19.00 5 0:10:07.00 0:13:26.00
6 J-01 青井 望愛 女 中学1年 名古屋市中区 7 0:03:33.00 6 0:10:53.00 0:14:26.00
7 J-05 山崎 優里 女 中学1年 半田市 8 0:03:46.00 7 0:10:56.00 0:14:42.00
8 J-08 酒井 理帆 女 中学2年 豊明市 6 0:03:32.00 9 0:11:29.00 0:15:01.00
9 J-04 森下 奈央 女 中学1年 半田市 10 0:05:03.00 8 0:11:15.00 0:16:18.00
10 J-06 鬼頭 拓万 男 中学1年 多治見市 9 0:04:06.00 10 0:12:12.00 0:16:18.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 J-03 土井 彩華 女 中学2年 西加茂郡三好町 2 0:03:29.00 1 0:09:24.00 0:12:53.00
2 J-02 鈴木 友理 女 中学2年 西尾市 1 0:03:18.00 2 0:09:36.00 0:12:54.00
3 J-01 青井 望愛 女 中学1年 名古屋市中区 4 0:03:33.00 3 0:10:53.00 0:14:26.00
4 J-05 山崎 優里 女 中学1年 半田市 5 0:03:46.00 4 0:10:56.00 0:14:42.00
5 J-08 酒井 理帆 女 中学2年 豊明市 3 0:03:32.00 6 0:11:29.00 0:15:01.00
6 J-04 森下 奈央 女 中学1年 半田市 6 0:05:03.00 5 0:11:15.00 0:16:18.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 J-07 木村 聡 男 中学1年 知多郡美浜町 1 0:02:54.00 1 0:08:51.00 0:11:45.00
2 J-09 千葉 義也 男 中学3年 西加茂郡三好町 2 0:03:19.00 2 0:09:17.00 0:12:36.00
3 J-10 八幡 徹 男 中学2年 西加茂郡三好町 3 0:03:19.00 3 0:10:07.00 0:13:26.00
4 J-06 鬼頭 拓万 男 中学1年 多治見市 4 0:04:06.00 4 0:12:12.00 0:16:18.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 A-4 佐藤 正幸 男 小学2年 名古屋市中川区 1 0:01:20.00 1 0:01:47.00 0:03:07.00
2 A-6 長谷川 晃世 男 小学2年 名古屋市瑞穂区 2 0:01:23.00 4 0:01:57.00 0:03:20.00
3 A-1 鴨下 奈苗 女 小学1年 蒲郡市 3 0:01:28.00 2 0:01:57.00 0:03:25.00
4 A-3 中川 未琴 女 小学1年 西加茂郡三好町 5 0:01:32.00 3 0:01:57.00 0:03:29.00
5 A-5 佐藤 真那也 男 小学1年 豊明市 6 0:01:35.00 5 0:02:01.00 0:03:36.00
6 A-2 鈴木 瀬里 女 小学2年 岡崎市 4 0:01:30.00 6 0:02:13.00 0:03:43.00

ジュニア・男子

ちびっこＡ・総合

ちびっこＡ・女子

ジュニア・総合

ジュニア・女子
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総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 A-1 鴨下 奈苗 女 小学1年 蒲郡市 1 0:01:28.00 1 0:01:57.00 0:03:25.00
2 A-3 中川 未琴 女 小学1年 西加茂郡三好町 3 0:01:32.00 1 0:01:57.00 0:03:29.00
3 A-2 鈴木 瀬里 女 小学2年 岡崎市 2 0:01:30.00 2 0:02:13.00 0:03:43.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 A-4 佐藤 正幸 男 小学2年 名古屋市中川区 1 0:01:20.00 1 0:01:47.00 0:03:07.00
2 A-6 長谷川 晃世 男 小学2年 名古屋市瑞穂区 2 0:01:23.00 2 0:01:57.00 0:03:20.00
3 A-5 佐藤 真那也 男 小学1年 豊明市 3 0:01:35.00 3 0:02:01.00 0:03:36.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 B-18 長谷部 航 男 小学4年 岡崎市 3 0:01:47.00 1 0:04:32.00 0:06:19.00
2 B-12 巖谷 颯一 男 小学4年 安城市 4 0:01:49.00 3 0:04:47.00 0:06:36.00
3 B-０6 佐藤 千景 女 小学4年 名古屋市中川区 1 0:01:45.00 4 0:04:53.00 0:06:38.00
4 B-17 中川 祐希 男 小学4年 西加茂郡三好町 10 0:01:54.00 2 0:04:45.00 0:06:39.00
5 B-０8 立花 朋佳 女 小学4年 板野郡北島町 5 0:01:50.00 6 0:04:59.00 0:06:49.00
5 B-０5 斉能 未樹 女 小学4年 額田郡幸田町 2 0:01:46.00 9 0:05:03.00 0:06:49.00
7 B-20 古川 茂虎 男 小学4年 愛知郡東郷町 6 0:01:51.00 7 0:04:59.00 0:06:50.00
8 B-10 渡辺 詩保乃 女 小学4年 西加茂郡三好町 7 0:01:53.00 5 0:04:57.00 0:06:50.00
9 B-14 壁谷 太桜 男 小学4年 蒲郡市 9 0:01:54.00 7 0:04:59.00 0:06:53.00
10 B-０4 鴨下 歩果 女 小学3年 蒲郡市 8 0:01:53.00 12 0:05:19.00 0:07:12.00
11 B-０1 石田 龍花 女 小学3年 岩倉市 11 0:01:56.00 11 0:05:16.00 0:07:12.00
12 B-16 島村 岳岐 男 小学3年 名古屋市 13 0:02:00.00 14 0:05:36.00 0:07:36.00
13 B-０7 佐藤 麻衣 女 小学4年 豊明市 19 0:02:31.00 10 0:05:05.00 0:07:36.00
14 B-０3 大河内 彩由 女 小学3年 名古屋市中村区 14 0:02:01.00 16 0:05:50.00 0:07:51.00
15 B-０2 岩田 ひな 女 小学4年 名古屋市中川区 12 0:01:57.00 17 0:05:55.00 0:07:52.00
16 B-11 稲田 宥樹 男 小学4年 名古屋市天白区 16 0:02:18.00 13 0:05:35.00 0:07:53.00
17 B-15 桐生 和弥 男 小学3年 鈴鹿市 18 0:02:31.00 15 0:05:49.00 0:08:20.00
18 B-０9 野澤 里奈 女 小学3年 安城市 17 0:02:27.00 18 0:05:58.00 0:08:25.00
19 B-19 原田 京侍 男 小学3年 名古屋市名東区 20 0:02:32.00 19 0:06:08.00 0:08:40.00
20 B-13 及部 健太朗 男 小学3年 宝飯郡小坂井町 15 0:02:18.00 20 0:06:29.00 0:08:47.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 B-０6 佐藤 千景 女 小学4年 名古屋市中川区 1 0:01:45.00 1 0:04:53.00 0:06:38.00
2 B-０8 立花 朋佳 女 小学4年 板野郡北島町 3 0:01:50.00 3 0:04:59.00 0:06:49.00
3 B-０5 斉能 未樹 女 小学4年 額田郡幸田町 2 0:01:46.00 4 0:05:03.00 0:06:49.00
4 B-10 渡辺 詩保乃 女 小学4年 西加茂郡三好町 4 0:01:53.00 2 0:04:57.00 0:06:50.00
6 B-０1 石田 龍花 女 小学3年 岩倉市 6 0:01:56.00 6 0:05:16.00 0:07:12.00
5 B-０4 鴨下 歩果 女 小学3年 蒲郡市 5 0:01:53.00 7 0:05:19.00 0:07:12.00
7 B-０7 佐藤 麻衣 女 小学4年 豊明市 10 0:02:31.00 5 0:05:05.00 0:07:36.00
8 B-０3 大河内 彩由 女 小学3年 名古屋市中村区 8 0:02:01.00 8 0:05:50.00 0:07:51.00
9 B-０2 岩田 ひな 女 小学4年 名古屋市中川区 7 0:01:57.00 9 0:05:55.00 0:07:52.00
10 B-０9 野澤 里奈 女 小学3年 安城市 9 0:02:27.00 10 0:05:58.00 0:08:25.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 B-18 長谷部 航 男 小学4年 岡崎市 1 0:01:47.00 1 0:04:32.00 0:06:19.00
2 B-12 巖谷 颯一 男 小学4年 安城市 2 0:01:49.00 3 0:04:47.00 0:06:36.00
3 B-17 中川 祐希 男 小学4年 西加茂郡三好町 4 0:01:54.00 2 0:04:45.00 0:06:39.00
4 B-20 古川 茂虎 男 小学4年 愛知郡東郷町 3 0:01:51.00 5 0:04:59.00 0:06:50.00
5 B-14 壁谷 太桜 男 小学4年 蒲郡市 5 0:01:54.00 4 0:04:59.00 0:06:53.00
6 B-16 島村 岳岐 男 小学3年 名古屋市 6 0:02:00.00 7 0:05:36.00 0:07:36.00
7 B-11 稲田 宥樹 男 小学4年 名古屋市天白区 7 0:02:18.00 6 0:05:35.00 0:07:53.00
8 B-15 桐生 和弥 男 小学3年 鈴鹿市 9 0:02:31.00 8 0:05:49.00 0:08:20.00
9 B-19 原田 京侍 男 小学3年 名古屋市名東区 10 0:02:32.00 9 0:06:08.00 0:08:40.00

ちびっこＢ・総合

ちびっこＢ・女子

ちびっこＢ・男子

ちびっこＡ・男子
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10 B-13 及部 健太朗 男 小学3年 宝飯郡小坂井町 8 0:02:18.00 10 0:06:29.00 0:08:47.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 C-09 木村 駿 男 小学5年 知多郡美浜町 4 0:02:58.00 1 0:06:05.00 0:09:03.00
2 C-12 佐藤 亘 男 小学6年 春日井市 1 0:02:54.00 2 0:06:10.00 0:09:04.00
3 C-06 前田 乙乃 女 小学6年 名古屋市中区 2 0:02:55.00 4 0:06:22.00 0:09:17.00
4 C-11 佐藤 大紀 男 小学6年 豊明市 3 0:02:56.00 6 0:06:40.00 0:09:36.00
5 C-08 壁谷 華太 男 小学6年 蒲郡市 12 0:03:22.00 3 0:06:18.00 0:09:40.00
6 C-10 雜賀 健太 男 小学6年 西加茂郡三好町 9 0:03:07.00 5 0:06:38.00 0:09:45.00
7 C-03 川嶋 百香 女 小学6年 四日市市 6 0:03:05.00 8 0:06:48.00 0:09:53.00
8 C-13 前田 能宜 男 小学5年 名古屋市中区 10 0:03:14.00 7 0:06:43.00 0:09:57.00
9 C-05 野澤 千夏 女 小学6年 安城市 8 0:03:07.00 9 0:06:55.00 0:10:02.00
10 C-02 岩田 はな 女 小学6年 名古屋市中川区 5 0:03:00.00 11 0:07:07.00 0:10:07.00
11 C-07 石田 虎太郎 男 小学5年 岩倉市中本町 11 0:03:15.00 10 0:07:04.00 0:10:19.00
12 C-01 市川 瑛美 女 小学6年 名古屋市南区 7 0:03:06.00 12 0:08:03.00 0:11:09.00
13 C-04 桐生 真衣 女 小学5年 鈴鹿市 13 0:04:21.00 13 0:09:03.00 0:13:24.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 C-06 前田 乙乃 女 小学6年 名古屋市中区 1 0:02:55.00 1 0:06:22.00 0:09:17.00
2 C-03 川嶋 百香 女 小学6年 四日市市 3 0:03:05.00 3 0:06:48.00 0:09:53.00
3 C-05 野澤 千夏 女 小学6年 安城市 5 0:03:07.00 5 0:06:55.00 0:10:02.00
4 C-02 岩田 はな 女 小学6年 名古屋市中川区 2 0:03:00.00 2 0:07:07.00 0:10:07.00
5 C-01 市川 瑛美 女 小学6年 名古屋市南区 4 0:03:06.00 4 0:08:03.00 0:11:09.00
6 C-04 桐生 真衣 女 小学5年 鈴鹿市 6 0:04:21.00 6 0:09:03.00 0:13:24.00

総合順位 レースＮｏ 氏名 性別 年齢 住所地 スイム順位 スイムタイム ラン順位 ランタイム 総合タイム
1 C-09 木村 駿 男 小学5年 知多郡美浜町 3 0:02:58.00 3 0:06:05.00 0:09:03.00
2 C-12 佐藤 亘 男 小学6年 春日井市 1 0:02:54.00 1 0:06:10.00 0:09:04.00
3 C-11 佐藤 大紀 男 小学6年 豊明市 2 0:02:56.00 2 0:06:40.00 0:09:36.00
4 C-08 壁谷 華太 男 小学6年 蒲郡市 7 0:03:22.00 7 0:06:18.00 0:09:40.00
5 C-10 雜賀 健太 男 小学6年 西加茂郡三好町 4 0:03:07.00 4 0:06:38.00 0:09:45.00
6 C-13 前田 能宜 男 小学5年 名古屋市中区 5 0:03:14.00 5 0:06:43.00 0:09:57.00
7 C-07 石田 虎太郎 男 小学5年 岩倉市中本町 6 0:03:15.00 6 0:07:04.00 0:10:19.00

ちびっこＣ・女子

ちびっこＣ・男子

ちびっこＣ・総合

9 ページ



第10回アクアスロン・ｽﾌﾟﾗｯｼｭ＆ﾀﾞｯｼｭin小野浦
公式記録

順位 レースＮｏ 氏名 年齢 ＃１ ＃２ ＃３ TOTAL

1 2 谷口 白羽 中学3年 0:07:18 0:02:26 0:06:28 0:16:12

2 5 前田 凌輔 14 0:07:18 0:02:30 0:06:33 0:16:21

3 1 谷口 跳馬 中学1年 0:07:24 0:02:41 0:07:27 0:17:32

4 4 橋本　崇 36 0:09:48 0:03:22 0:09:04 0:22:14

5 3 羽田野 敏夫 36 0:10:48 0:03:25 0:09:18 0:23:31

ファミリーリレー
順位 レースＮｏ 総合タイム
1 F-02 ０：０９：２８
2 F-11 ０：１１：００
3 F-08 ０：１１：０２
4 F-09 ０：１１：０２
5 F-06 ０：１１：１６
6 F-07 ０：１１：１８
7 F-01 ０：１１：２０
8 F-05 ０：１１：２１
9 F-03 ０：１１：３２
10 F-10 ０：１１：４７
11 F-04 ０：１４：１９

チームリレー
順位 レースＮｏ 総合タイム
1 T-05 ０：０７：２１
2 T-08 ０：０７：２５
3 T-12 ０：０７：３１
4 T-04 ０：０７：３２
5 T-03 ０：０７：３５
6 T-07 ０：０７：３９
7 T-15 ０：０７：５２
8 T-06 ０：０７：５３
9 T-01 ０：０７：５５
10 T-16 ０：０８：１３
11 T-14 ０：０８：５４
12 T-02 ０：０９：３６
13 T-09 ０：０９：４５
14 T-13 ０：１０：０７
15 T-11 ０：１０：４９
16 T-10 ０：１１：３９

よーく見てろよ！！マサヒロ★

みかんのうた★

マイペース組
でらびそらまめ
ヨコワケ★
シーモンキー

オージーズ１
二本木ブラザーズ
でらびえんどうまめ
オージーズ２

アシスト COMET
SCC
たなかけいこ
あだちめぐみ

ベルリオ Eチーム

チーム名
bowllers
うずら

ベルリオ Aチーム
ベルリオ Dチーム
ベルリオ Cチーム
Team KASHIWAGI

チーム名
ベルリオ Bチーム
シーモンキーズ・N and A
およべファミリー
三上家の人びと
ラスティー
シャイニング

エキスパート
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